
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME  047 13.664.587/0001-85 49,00 49,00 Sim

2 S K FERNANDES AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELLI 
ME

 093 27.253.891/0001-44 49,77 49,77 Sim

3 DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA  072 37.227.550/0001-58 49,77 49,77 Sim

4 JCB MATERIAIS LTDA ME  050 07.364.386/0001-60 49,77 49,77 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

01/02/2022 12:07:20    PUBLICADO    

17/02/2022 17:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

07/03/2022 07:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

07/03/2022 09:45:48    DISPUTA    

07/03/2022 09:45:48    LANCE    S K FERNANDES AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELLI ME (PARTICIPANTE 
093)

49,77

07/03/2022 09:45:48    LANCE    JCB MATERIAIS LTDA ME (PARTICIPANTE 050) 49,77

07/03/2022 09:45:48    LANCE    DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 072) 49,77

07/03/2022 09:45:48    LANCE    MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME (PARTICIPANTE 047) 49,00

07/03/2022 09:55:48    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
07/03/2022 09:55:48    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 047
07/03/2022 09:55:48    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME
07/03/2022 09:55:48    HABILITAÇÃO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 101 - HABILITAÇÃO
Lote 101

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 101 Unidade: UN
Descrição: SENSOR DE PRESENÇA DE SOBREPOR
Quantidade: 40 Valor Unit.: 49,00 Valor Total: 1.960,00

Marca: Aplaca Modelo: 

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 2 de 2
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME  012 13.664.587/0001-85 4,10 4,10 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

01/02/2022 12:07:20    PUBLICADO    

17/02/2022 17:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

07/03/2022 07:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

07/03/2022 09:45:48    DISPUTA    

07/03/2022 09:45:48    LANCE    MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME (PARTICIPANTE 012) 4,10

07/03/2022 09:55:48    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME
07/03/2022 09:55:48    HABILITAÇÃO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 102 - HABILITAÇÃO
Lote 102

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 102 Unidade: PÇ
Descrição: SOQUETE PARA LÂMPADA FLUORESCENTE
Quantidade: 100 Valor Unit.: 4,10 Valor Total: 410,00

Marca: Redy Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME  031 13.664.587/0001-85 9,50 9,50 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

01/02/2022 12:07:20    PUBLICADO    

17/02/2022 17:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

07/03/2022 07:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

07/03/2022 09:45:48    DISPUTA    

07/03/2022 09:45:48    LANCE    MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME (PARTICIPANTE 031) 9,50

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 103 - HABILITAÇÃO
Lote 103

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 103 Unidade: UN
Descrição: SPLIT BOLT 16MM
Quantidade: 30 Valor Unit.: 9,50 Valor Total: 285,00

Marca: Barbosa Modelo: 
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07/03/2022 09:55:48    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME
07/03/2022 09:55:48    HABILITAÇÃO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME  002 13.664.587/0001-85 4,00 4,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

01/02/2022 12:07:20    PUBLICADO    

17/02/2022 17:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

07/03/2022 07:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

07/03/2022 09:45:48    DISPUTA    

07/03/2022 09:45:48    LANCE    MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME (PARTICIPANTE 002) 4,00

07/03/2022 09:55:48    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME
07/03/2022 09:55:48    HABILITAÇÃO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 104 - HABILITAÇÃO
Lote 104

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 104 Unidade: UN
Descrição: SUPORTE PARA LUMINARIA 2 X 40  ( PÉ DE GALINHA )
Quantidade: 100 Valor Unit.: 4,00 Valor Total: 400,00

Marca: Marcal Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME  064 13.664.587/0001-85 4,45 4,45 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

01/02/2022 12:07:20    PUBLICADO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 105 - HABILITAÇÃO
Lote 105

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 105 Unidade: UN
Descrição: TERMINAL COMPRESSÃO 16MM
Quantidade: 15 Valor Unit.: 4,45 Valor Total: 66,75

Marca: Tecmel Modelo: 
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17/02/2022 17:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

07/03/2022 07:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

07/03/2022 09:57:42    DISPUTA    

07/03/2022 09:57:42    LANCE    MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME (PARTICIPANTE 064) 4,45

07/03/2022 10:07:43    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME
07/03/2022 10:07:43    HABILITAÇÃO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME  076 13.664.587/0001-85 6,40 6,40 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

01/02/2022 12:07:20    PUBLICADO    

17/02/2022 17:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

07/03/2022 07:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

07/03/2022 09:57:42    DISPUTA    

07/03/2022 09:57:42    LANCE    MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME (PARTICIPANTE 076) 6,40

07/03/2022 10:07:43    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME
07/03/2022 10:07:43    HABILITAÇÃO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 106 - HABILITAÇÃO
Lote 106

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 106 Unidade: UN
Descrição: TERMINAL COMPRESSÃO 25MM
Quantidade: 15 Valor Unit.: 6,40 Valor Total: 96,00

Marca: Tecmel Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME  050 13.664.587/0001-85 98,00 98,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

INABILITADOS

LOTE 107 - HABILITAÇÃO
Lote 107

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 107 Unidade: UN
Descrição: TESTADOR DE LÂMPADAS FLUORESCENTES
Quantidade: 5 Valor Unit.: 98,00 Valor Total: 490,00

Marca: Redy Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

01/02/2022 12:07:20    PUBLICADO    

17/02/2022 17:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

07/03/2022 07:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

07/03/2022 09:57:43    DISPUTA    

07/03/2022 09:57:43    LANCE    MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME (PARTICIPANTE 050) 98,00

07/03/2022 10:07:43    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME
07/03/2022 10:07:43    HABILITAÇÃO    

MOVIMENTOS DO LOTE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JCB MATERIAIS LTDA ME  019 07.364.386/0001-60 14,41 13,49 Sim

2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME  066 13.664.587/0001-85 14,10 13,50 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

01/02/2022 12:07:20    PUBLICADO    

17/02/2022 17:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

07/03/2022 07:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

07/03/2022 09:57:43    DISPUTA    

07/03/2022 09:57:43    LANCE    JCB MATERIAIS LTDA ME (PARTICIPANTE 019) 14,41

07/03/2022 09:57:43    LANCE    MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME (PARTICIPANTE 066) 14,10

07/03/2022 09:58:29    LANCE    JCB MATERIAIS LTDA ME (PARTICIPANTE 019) 14,05

07/03/2022 09:59:20    LANCE    MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME (PARTICIPANTE 066) 13,50

07/03/2022 09:59:30    LANCE    JCB MATERIAIS LTDA ME (PARTICIPANTE 019) 13,49

07/03/2022 10:07:43    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é JCB MATERIAIS LTDA ME
07/03/2022 10:07:43    HABILITAÇÃO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 108 - HABILITAÇÃO
Lote 108

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 108 Unidade: UN
Descrição: TOMADA 10 A DUPLA, COMPLETA COM ESPELHO
Quantidade: 50 Valor Unit.: 13,49 Valor Total: 674,50

Marca: ILUMI Modelo: 

LOTE 109 - HABILITAÇÃO
Lote 109

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME  080 13.664.587/0001-85 16,10 15,00 Sim

2 JCB MATERIAIS LTDA ME  016 07.364.386/0001-60 16,99 16,05 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

01/02/2022 12:07:20    PUBLICADO    

17/02/2022 17:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

07/03/2022 07:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

07/03/2022 09:57:43    DISPUTA    

07/03/2022 09:57:43    LANCE    JCB MATERIAIS LTDA ME (PARTICIPANTE 016) 16,99

07/03/2022 09:57:43    LANCE    MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME (PARTICIPANTE 080) 16,10

07/03/2022 09:58:39    LANCE    JCB MATERIAIS LTDA ME (PARTICIPANTE 016) 16,05

07/03/2022 09:59:35    LANCE    MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME (PARTICIPANTE 080) 15,00

07/03/2022 10:07:43    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME
07/03/2022 10:07:43    HABILITAÇÃO    

MOVIMENTOS DO LOTE

Item: 109 Unidade: UN
Descrição: TOMADA 20 A DUPLA, COMPLETA COM ESPELHO
Quantidade: 50 Valor Unit.: 15,00 Valor Total: 750,00

Marca: Ilumi Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JCB MATERIAIS LTDA ME  058 07.364.386/0001-60 8,96 8,29 Sim

2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME  089 13.664.587/0001-85 10,20 8,30 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

01/02/2022 12:07:20    PUBLICADO    

17/02/2022 17:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

07/03/2022 07:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 110 - HABILITAÇÃO
Lote 110

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 110 Unidade: UN
Descrição: TOMADA PADRÃO 2P+T S/ PLACA
Quantidade: 50 Valor Unit.: 8,29 Valor Total: 414,50

Marca: PERLEX Modelo: 
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07/03/2022 09:57:43    DISPUTA    

07/03/2022 09:57:43    LANCE    MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME (PARTICIPANTE 089) 10,20

07/03/2022 09:57:43    LANCE    JCB MATERIAIS LTDA ME (PARTICIPANTE 058) 8,96

07/03/2022 09:58:06    LANCE    MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME (PARTICIPANTE 089) 8,50

07/03/2022 09:58:48    LANCE    JCB MATERIAIS LTDA ME (PARTICIPANTE 058) 8,49

07/03/2022 09:59:45    LANCE    MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME (PARTICIPANTE 089) 8,30

07/03/2022 09:59:55    LANCE    JCB MATERIAIS LTDA ME (PARTICIPANTE 058) 8,29

07/03/2022 10:07:43    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é JCB MATERIAIS LTDA ME
07/03/2022 10:07:43    HABILITAÇÃO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JCB MATERIAIS LTDA ME  032 07.364.386/0001-60 13,44 13,35 Sim

2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME  075 13.664.587/0001-85 13,40 13,40 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

01/02/2022 12:07:20    PUBLICADO    

17/02/2022 17:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

07/03/2022 07:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

07/03/2022 09:57:43    DISPUTA    

07/03/2022 09:57:43    LANCE    JCB MATERIAIS LTDA ME (PARTICIPANTE 032) 13,44

07/03/2022 09:57:43    LANCE    MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME (PARTICIPANTE 075) 13,40

07/03/2022 09:59:17    LANCE    JCB MATERIAIS LTDA ME (PARTICIPANTE 032) 13,35

07/03/2022 10:07:43    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é JCB MATERIAIS LTDA ME
07/03/2022 10:07:43    HABILITAÇÃO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 111 - HABILITAÇÃO
Lote 111

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 111 Unidade: UN
Descrição: INTERRUPTOR DE CAMPAINHA C/ PLACA
Quantidade: 50 Valor Unit.: 13,35 Valor Total: 667,50

Marca: PERLEX Modelo: 

LOTE 112 - HABILITAÇÃO
Lote 112

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 112 Unidade: UN
Descrição: LÂMPADA LED 9 W
Quantidade: 500 Valor Unit.: 4,60 Valor Total: 2.300,00

Marca: AVANT Modelo: LEDBULBOE27-9W
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MULTILUZ COMERCIAL LTDA  028 31.128.170/0001-80 10,00 4,60 Sim

2 DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA  004 37.227.550/0001-58 10,11 4,70 Sim

3 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME  012 27.185.629/0001-00 10,00 5,00 Sim

4 CIANO PRESENTES EIRELI  080 29.657.759/0001-23 10,11 6,35 Sim

5 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME  096 13.664.587/0001-85 10,00 6,40 Sim

6 JCB MATERIAIS LTDA ME  058 07.364.386/0001-60 10,11 10,11 Sim

7 CONNECTING THINGS AUTOMACAO LTDA  041 41.623.407/0001-52 10,11 10,11 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

01/02/2022 12:07:20    PUBLICADO    

17/02/2022 17:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

07/03/2022 07:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

07/03/2022 09:57:43    DISPUTA    

07/03/2022 09:57:43    LANCE    CIANO PRESENTES EIRELI (PARTICIPANTE 080) 10,11

07/03/2022 09:57:43    LANCE    MULTILUZ COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 028) 10,00

07/03/2022 09:57:43    LANCE    CONNECTING THINGS AUTOMACAO LTDA (PARTICIPANTE 041) 10,11

07/03/2022 09:57:43    LANCE    JCB MATERIAIS LTDA ME (PARTICIPANTE 058) 10,11

07/03/2022 09:57:43    LANCE    DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 004) 10,11

07/03/2022 09:57:43    LANCE    ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME (PARTICIPANTE 012) 10,00

07/03/2022 09:57:43    LANCE    MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME (PARTICIPANTE 096) 10,00

07/03/2022 09:57:56    LANCE    ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME (PARTICIPANTE 012) 7,00

07/03/2022 09:58:00    LANCE    MULTILUZ COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 028) 9,00

07/03/2022 09:58:10    LANCE    MULTILUZ COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 028) 6,50

07/03/2022 09:58:17    LANCE    MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME (PARTICIPANTE 096) 6,90

07/03/2022 09:58:23    LANCE    ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME (PARTICIPANTE 012) 5,50

07/03/2022 09:58:25    LANCE    MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME (PARTICIPANTE 096) 6,40

07/03/2022 09:58:42    LANCE    MULTILUZ COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 028) 5,40

07/03/2022 09:58:56    LANCE    ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME (PARTICIPANTE 012) 5,00

07/03/2022 09:59:15    LANCE    MULTILUZ COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 028) 4,99

07/03/2022 10:00:12    LANCE    CIANO PRESENTES EIRELI (PARTICIPANTE 080) 6,35

07/03/2022 10:04:04    LANCE    DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 004) 4,70

07/03/2022 10:05:09    LANCE    MULTILUZ COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 028) 4,60

07/03/2022 10:07:43    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 028
07/03/2022 10:07:43    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
07/03/2022 10:07:44    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MULTILUZ COMERCIAL LTDA
07/03/2022 10:07:44    HABILITAÇÃO    

MOVIMENTOS DO LOTE
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME  093 13.664.587/0001-85 10,20 10,00 Sim

2 JCB MATERIAIS LTDA ME  042 07.364.386/0001-60 10,32 10,19 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

01/02/2022 12:07:20    PUBLICADO    

17/02/2022 17:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

07/03/2022 07:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

07/03/2022 09:57:44    DISPUTA    

07/03/2022 09:57:44    LANCE    JCB MATERIAIS LTDA ME (PARTICIPANTE 042) 10,32

07/03/2022 09:57:44    LANCE    MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME (PARTICIPANTE 093) 10,20

07/03/2022 10:04:26    LANCE    JCB MATERIAIS LTDA ME (PARTICIPANTE 042) 10,19

07/03/2022 10:05:12    LANCE    MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME (PARTICIPANTE 093) 10,00

07/03/2022 10:07:44    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME
07/03/2022 10:07:44    HABILITAÇÃO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 113 - HABILITAÇÃO
Lote 113

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 113 Unidade: UN
Descrição: CANALETA 13X7MM COM ADESIVO ? 2METROS
Quantidade: 100 Valor Unit.: 10,00 Valor Total: 1.000,00

Marca: Steck Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JCB MATERIAIS LTDA ME  023 07.364.386/0001-60 17,23 7,75 Sim

2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME  068 13.664.587/0001-85 17,10 7,78 Sim

3 DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA  034 37.227.550/0001-58 17,23 12,30 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 114 - HABILITAÇÃO
Lote 114

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 114 Unidade: UN
Descrição: CANALETA 20X20MM COM ADESIVO ? 2METROS
Quantidade: 100 Valor Unit.: 7,75 Valor Total: 775,00

Marca: PERLEX Modelo: 
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01/02/2022 12:07:20    PUBLICADO    

17/02/2022 17:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

07/03/2022 07:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

07/03/2022 09:57:44    DISPUTA    

07/03/2022 09:57:44    LANCE    DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 034) 17,23

07/03/2022 09:57:44    LANCE    JCB MATERIAIS LTDA ME (PARTICIPANTE 023) 17,23

07/03/2022 09:57:44    LANCE    MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME (PARTICIPANTE 068) 17,10

07/03/2022 10:04:17    LANCE    DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 034) 12,30

07/03/2022 10:04:36    LANCE    JCB MATERIAIS LTDA ME (PARTICIPANTE 023) 12,29

07/03/2022 10:04:40    LANCE    MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME (PARTICIPANTE 068) 12,10

07/03/2022 10:07:09    LANCE    JCB MATERIAIS LTDA ME (PARTICIPANTE 023) 12,09

07/03/2022 10:07:09    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

07/03/2022 10:07:38    LANCE    MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME (PARTICIPANTE 068) 12,00

07/03/2022 10:07:51    LANCE    JCB MATERIAIS LTDA ME (PARTICIPANTE 023) 11,90

07/03/2022 10:08:15    LANCE    MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME (PARTICIPANTE 068) 11,00

07/03/2022 10:08:43    LANCE    JCB MATERIAIS LTDA ME (PARTICIPANTE 023) 10,99

07/03/2022 10:09:01    LANCE    MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME (PARTICIPANTE 068) 10,00

07/03/2022 10:09:09    LANCE    JCB MATERIAIS LTDA ME (PARTICIPANTE 023) 9,99

07/03/2022 10:09:30    LANCE    MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME (PARTICIPANTE 068) 9,00

07/03/2022 10:09:41    LANCE    JCB MATERIAIS LTDA ME (PARTICIPANTE 023) 8,99

07/03/2022 10:10:09    LANCE    MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME (PARTICIPANTE 068) 8,00

07/03/2022 10:10:18    LANCE    JCB MATERIAIS LTDA ME (PARTICIPANTE 023) 7,99

07/03/2022 10:10:38    LANCE    MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME (PARTICIPANTE 068) 7,80

07/03/2022 10:10:45    LANCE    JCB MATERIAIS LTDA ME (PARTICIPANTE 023) 7,79

07/03/2022 10:10:58    LANCE    MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME (PARTICIPANTE 068) 7,78

07/03/2022 10:11:04    LANCE    JCB MATERIAIS LTDA ME (PARTICIPANTE 023) 7,75

07/03/2022 10:13:05    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é JCB MATERIAIS LTDA ME
07/03/2022 10:13:05    HABILITAÇÃO    

MOVIMENTOS DO LOTE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME  067 13.664.587/0001-85 40,00 23,00 Sim

2 JCB MATERIAIS LTDA ME  094 07.364.386/0001-60 41,25 23,99 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

INABILITADOS

LOTE 115 - HABILITAÇÃO
Lote 115

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 115 Unidade: UN
Descrição: CANALETA 40X25MM COM ADESIVO ? 2METROS
Quantidade: 100 Valor Unit.: 23,00 Valor Total: 2.300,00

Marca: Steck Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

01/02/2022 12:07:20    PUBLICADO    

17/02/2022 17:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

07/03/2022 07:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

07/03/2022 09:57:44    DISPUTA    

07/03/2022 09:57:44    LANCE    JCB MATERIAIS LTDA ME (PARTICIPANTE 094) 41,25

07/03/2022 09:57:44    LANCE    MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME (PARTICIPANTE 067) 40,00

07/03/2022 10:04:49    LANCE    JCB MATERIAIS LTDA ME (PARTICIPANTE 094) 39,99

07/03/2022 10:05:25    LANCE    MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME (PARTICIPANTE 067) 39,00

07/03/2022 10:07:29    LANCE    JCB MATERIAIS LTDA ME (PARTICIPANTE 094) 38,90

07/03/2022 10:07:29    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

07/03/2022 10:08:10    LANCE    MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME (PARTICIPANTE 067) 35,00

07/03/2022 10:08:23    LANCE    JCB MATERIAIS LTDA ME (PARTICIPANTE 094) 34,95

07/03/2022 10:08:36    LANCE    MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME (PARTICIPANTE 067) 33,00

07/03/2022 10:08:48    LANCE    JCB MATERIAIS LTDA ME (PARTICIPANTE 094) 32,90

07/03/2022 10:09:14    LANCE    MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME (PARTICIPANTE 067) 32,00

07/03/2022 10:09:23    LANCE    JCB MATERIAIS LTDA ME (PARTICIPANTE 094) 31,99

07/03/2022 10:09:46    LANCE    MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME (PARTICIPANTE 067) 29,00

07/03/2022 10:09:52    LANCE    JCB MATERIAIS LTDA ME (PARTICIPANTE 094) 28,99

07/03/2022 10:10:16    LANCE    MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME (PARTICIPANTE 067) 28,00

07/03/2022 10:10:28    LANCE    JCB MATERIAIS LTDA ME (PARTICIPANTE 094) 27,99

07/03/2022 10:10:48    LANCE    MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME (PARTICIPANTE 067) 25,00

07/03/2022 10:10:54    LANCE    JCB MATERIAIS LTDA ME (PARTICIPANTE 094) 24,99

07/03/2022 10:11:14    LANCE    MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME (PARTICIPANTE 067) 24,00

07/03/2022 10:11:47    LANCE    JCB MATERIAIS LTDA ME (PARTICIPANTE 094) 23,99

07/03/2022 10:12:03    LANCE    MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME (PARTICIPANTE 067) 23,00

07/03/2022 10:14:03    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME
07/03/2022 10:14:03    HABILITAÇÃO    

MOVIMENTOS DO LOTE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME  094 27.185.629/0001-00 60,00 25,00 Sim

2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME  079 13.664.587/0001-85 59,00 34,00 Sim

3 CONNECTING THINGS AUTOMACAO LTDA  067 41.623.407/0001-52 60,24 60,24 Sim

4 DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA  023 37.227.550/0001-58 60,24 60,24 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 116 - HABILITAÇÃO
Lote 116

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 116 Unidade: UN
Descrição: FITA DUPLA FACE FIXA FORTE 19MM X 20M
Quantidade: 50 Valor Unit.: 25,00 Valor Total: 1.250,00

Marca: 3 M Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

01/02/2022 12:07:20    PUBLICADO    

17/02/2022 17:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

07/03/2022 07:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

07/03/2022 09:57:44    DISPUTA    

07/03/2022 09:57:44    LANCE    CONNECTING THINGS AUTOMACAO LTDA (PARTICIPANTE 067) 60,24

07/03/2022 09:57:44    LANCE    DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 023) 60,24

07/03/2022 09:57:44    LANCE    ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME (PARTICIPANTE 094) 60,00

07/03/2022 09:57:44    LANCE    MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME (PARTICIPANTE 079) 59,00

07/03/2022 09:58:14    LANCE    ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME (PARTICIPANTE 094) 35,00

07/03/2022 09:58:40    LANCE    MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME (PARTICIPANTE 079) 34,00

07/03/2022 09:58:48    LANCE    ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME (PARTICIPANTE 094) 25,00

07/03/2022 10:07:44    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 094
07/03/2022 10:07:44    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
07/03/2022 10:07:45    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME
07/03/2022 10:07:45    HABILITAÇÃO    

MOVIMENTOS DO LOTE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DEPÓSITO E ELÉTRICA INCONFIDENTES LTDA  023 71.402.192/0001-00 416,67 350,00 Sim

2 DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA  017 37.227.550/0001-58 416,67 377,60 Sim

3 MARCELO SIMONI ME  066 04.664.811/0001-48 416,67 416,67 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

01/02/2022 12:07:20    PUBLICADO    

17/02/2022 17:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

07/03/2022 07:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 117 - HABILITAÇÃO
Lote 117

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 117 Unidade: UN
Descrição: REFLETOR LED CÓD. MTXJ300W
Quantidade: 50 Valor Unit.: 350,00 Valor Total: 17.500,00

Marca: ANNLYLEDS Modelo: 300W
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07/03/2022 09:57:45    DISPUTA    

07/03/2022 09:57:45    LANCE    MARCELO SIMONI ME (PARTICIPANTE 066) 416,67

07/03/2022 09:57:45    LANCE    DEPÓSITO E ELÉTRICA INCONFIDENTES LTDA (PARTICIPANTE 023) 416,67

07/03/2022 09:57:45    LANCE    DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 017) 416,67

07/03/2022 09:58:59    LANCE    DEPÓSITO E ELÉTRICA INCONFIDENTES LTDA (PARTICIPANTE 023) 400,00

07/03/2022 10:05:01    LANCE    DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 017) 377,60

07/03/2022 10:05:18    LANCE    DEPÓSITO E ELÉTRICA INCONFIDENTES LTDA (PARTICIPANTE 023) 350,00

07/03/2022 10:07:45    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é DEPÓSITO E ELÉTRICA INCONFIDENTES LTDA
07/03/2022 10:07:45    HABILITAÇÃO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME  051 27.185.629/0001-00 8,78 4,50 Sim

2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME  060 13.664.587/0001-85 8,10 4,90 Sim

3 VOLTS MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA  045 32.707.925/0001-63 10,99 8,09 Sim

4 DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA  069 37.227.550/0001-58 8,78 8,78 Sim

5 JCB MATERIAIS LTDA ME  020 07.364.386/0001-60 8,78 8,78 Sim

6 CONNECTING THINGS AUTOMACAO LTDA  022 41.623.407/0001-52 8,78 8,78 Sim

7 RDLED COMERCIAL EIRELI  047 29.413.075/0001-86 8,78 8,78 Sim

8 MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA  079 43.828.319/0001-12 8,78 8,78 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

01/02/2022 12:07:20    PUBLICADO    

17/02/2022 17:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

07/03/2022 07:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

07/03/2022 09:57:45    DISPUTA    

07/03/2022 09:57:45    LANCE    RDLED COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 047) 8,78

07/03/2022 09:57:45    LANCE    MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA (PARTICIPANTE 079) 8,78

07/03/2022 09:57:45    LANCE    CONNECTING THINGS AUTOMACAO LTDA (PARTICIPANTE 022) 8,78

07/03/2022 09:57:45    LANCE    VOLTS MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA (PARTICIPANTE 045) 10,99

07/03/2022 09:57:45    LANCE    JCB MATERIAIS LTDA ME (PARTICIPANTE 020) 8,78

07/03/2022 09:57:45    LANCE    DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 069) 8,78

07/03/2022 09:57:45    LANCE    ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME (PARTICIPANTE 051) 8,78

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 118 - HABILITAÇÃO
Lote 118

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 118 Unidade: MT
Descrição: CABO PP 2 P 2.5M
Quantidade: 200 Valor Unit.: 4,50 Valor Total: 900,00

Marca: MEGAFLEX Modelo: 
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07/03/2022 09:57:45    LANCE    MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME (PARTICIPANTE 060) 8,10

07/03/2022 09:58:36    LANCE    ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME (PARTICIPANTE 051) 5,00

07/03/2022 09:58:55    LANCE    VOLTS MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA (PARTICIPANTE 045) 8,09

07/03/2022 10:00:19    LANCE    MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME (PARTICIPANTE 060) 4,90

07/03/2022 10:00:42    LANCE    ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME (PARTICIPANTE 051) 4,50

07/03/2022 10:07:45    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 051
07/03/2022 10:07:45    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
07/03/2022 10:07:45    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME
07/03/2022 10:07:45    HABILITAÇÃO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA  040 37.227.550/0001-58 14,09 6,01 Sim

2 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME  042 27.185.629/0001-00 14,00 9,00 Sim

3 VOLTS MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA  026 32.707.925/0001-63 12,99 12,99 Sim

4 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME  013 13.664.587/0001-85 13,90 13,90 Sim

5 JCB MATERIAIS LTDA ME  096 07.364.386/0001-60 14,09 14,09 Sim

6 MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA  036 43.828.319/0001-12 14,09 14,09 Sim

7 RDLED COMERCIAL EIRELI  024 29.413.075/0001-86 15,00 15,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

01/02/2022 12:07:20    PUBLICADO    

17/02/2022 17:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

07/03/2022 07:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

07/03/2022 09:57:45    DISPUTA    

07/03/2022 09:57:45    LANCE    ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME (PARTICIPANTE 042) 14,00

07/03/2022 09:57:45    LANCE    MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA (PARTICIPANTE 036) 14,09

07/03/2022 09:57:45    LANCE    VOLTS MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA (PARTICIPANTE 026) 12,99

07/03/2022 09:57:45    LANCE    JCB MATERIAIS LTDA ME (PARTICIPANTE 096) 14,09

07/03/2022 09:57:45    LANCE    DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 040) 14,09

07/03/2022 09:57:45    LANCE    MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME (PARTICIPANTE 013) 13,90

07/03/2022 09:57:45    LANCE    RDLED COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 024) 15,00

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 119 - HABILITAÇÃO
Lote 119

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 119 Unidade: MT
Descrição: CABO PP 2 P 4M
Quantidade: 200 Valor Unit.: 6,01 Valor Total: 1.202,00

Marca: ENERGY Modelo: 1 KV
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07/03/2022 09:58:42    LANCE    ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME (PARTICIPANTE 042) 9,00

07/03/2022 10:03:00    LANCE    DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 040) 6,01

07/03/2022 10:07:45    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
07/03/2022 10:07:45    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 040
07/03/2022 10:07:45    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
07/03/2022 10:07:45    HABILITAÇÃO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME  049 13.664.587/0001-85 8,10 8,00 Sim

2 JCB MATERIAIS LTDA ME  005 07.364.386/0001-60 8,63 8,05 Sim

3 MARCELO SIMONI ME  090 04.664.811/0001-48 8,63 8,63 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

01/02/2022 12:07:20    PUBLICADO    

17/02/2022 17:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

07/03/2022 07:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

07/03/2022 09:57:45    DISPUTA    

07/03/2022 09:57:45    LANCE    MARCELO SIMONI ME (PARTICIPANTE 090) 8,63

07/03/2022 09:57:45    LANCE    JCB MATERIAIS LTDA ME (PARTICIPANTE 005) 8,63

07/03/2022 09:57:45    LANCE    MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME (PARTICIPANTE 049) 8,10

07/03/2022 10:05:08    LANCE    JCB MATERIAIS LTDA ME (PARTICIPANTE 005) 8,05

07/03/2022 10:05:46    LANCE    MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME (PARTICIPANTE 049) 8,00

07/03/2022 10:05:46    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

07/03/2022 10:07:46    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME
07/03/2022 10:07:46    HABILITAÇÃO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 120 - HABILITAÇÃO
Lote 120

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 120 Unidade: UN
Descrição: PINO MACHO 10AP
Quantidade: 50 Valor Unit.: 8,00 Valor Total: 400,00

Marca: CMP Ferramentas Modelo: 

LOTE 121 - HABILITAÇÃO
Lote 121

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME  027 13.664.587/0001-85 9,60 5,00 Sim

2 JCB MATERIAIS LTDA ME  020 07.364.386/0001-60 9,80 5,99 Sim

3 MARCELO SIMONI ME  046 04.664.811/0001-48 9,80 9,80 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

01/02/2022 12:07:20    PUBLICADO    

17/02/2022 17:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

07/03/2022 07:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

07/03/2022 09:57:46    DISPUTA    

07/03/2022 09:57:46    LANCE    MARCELO SIMONI ME (PARTICIPANTE 046) 9,80

07/03/2022 09:57:46    LANCE    JCB MATERIAIS LTDA ME (PARTICIPANTE 020) 9,80

07/03/2022 09:57:46    LANCE    MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME (PARTICIPANTE 027) 9,60

07/03/2022 10:04:59    LANCE    JCB MATERIAIS LTDA ME (PARTICIPANTE 020) 9,58

07/03/2022 10:06:04    LANCE    MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME (PARTICIPANTE 027) 9,00

07/03/2022 10:06:05    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

07/03/2022 10:06:36    LANCE    MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME (PARTICIPANTE 027) 8,99

07/03/2022 10:08:09    LANCE    JCB MATERIAIS LTDA ME (PARTICIPANTE 020) 8,95

07/03/2022 10:08:26    LANCE    MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME (PARTICIPANTE 027) 8,00

07/03/2022 10:08:55    LANCE    JCB MATERIAIS LTDA ME (PARTICIPANTE 020) 7,99

07/03/2022 10:09:19    LANCE    MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME (PARTICIPANTE 027) 7,00

07/03/2022 10:09:29    LANCE    JCB MATERIAIS LTDA ME (PARTICIPANTE 020) 6,99

07/03/2022 10:10:24    LANCE    MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME (PARTICIPANTE 027) 6,00

07/03/2022 10:10:41    LANCE    JCB MATERIAIS LTDA ME (PARTICIPANTE 020) 5,99

07/03/2022 10:11:18    LANCE    MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME (PARTICIPANTE 027) 5,00

07/03/2022 10:13:18    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME
07/03/2022 10:13:18    HABILITAÇÃO    

MOVIMENTOS DO LOTE

Item: 121 Unidade: UN
Descrição: PINO MACHO 20AP
Quantidade: 30 Valor Unit.: 5,00 Valor Total: 150,00

Marca: CMP Ferramentas Modelo: 

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   MARIA ISABEL DE SOUZA

16 de 16Gerado em: 07/03/2022 10:26:29

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP


